
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0975/19
Elche, 17/05/2019

Fent ús de les potestats i funclons que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la
Generalltat Valenciana, I de Ies competéncles que
dimanen deis articles 20 I següents de la Llei orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'Universitats, modificada
per la Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

De conformitat amb el que disposa l'article 33 deis
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx;

En virtut deis articles 5.2. i lO.c del Reglament d'honors
I distinclons de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovat peí Consell de Govern, reunit el 10 d'abril de
2019;

RESOLC

Concedir la insignia d'Honor de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx a la professora Dra. Sra. María Carmen
Acosta Boj per haver contribuít de forma destacada al
bon govern i progrés de la Institució.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalltat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generalltat Valenciana, y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de Universidades, de 21 de diciembre,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 33 de los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche;

En virtud de los artículos 5.2. y lO.c del Reglamento de
Honores y Distinciones de la Universidad Miguel
Hernández de Elche, aprobado por el Consejo de
Gobierno, reunido el 10 de abril de 2019;

RESUELVO

Conceder la insignia de Honor de la Universidad Miguel
Hernández de Elche a la profesora Dra. D.^ María
Carmen Acosta Boj por haber contribuido de forma

destacada al buen gobierno y progreso de la Institución.

EL RECTOR

Jesús T. Pastor Ciurana

RECTORAT
Edifíd Rectoral i Consell Sociiil i Av. de la Universitat s/n 03202 Elx


